Республика Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Инсареког©
муниципального района

г» Инсар
от 11.10. 2016 г. №562

Об утверждении перечня муниципального
имущества для представления субъектам
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с решением Совета депутатов Инсарского муниципального
района от 26.10.2009 г. № 52 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и
опубликования Перечня муниципального имущества Инсарского муниципального
района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

• 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
Инсарского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства», согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельных
отношений экономического управления администрации Инсарского
муниципального района продолжить работу по формированию базы данных
Перечня муниципального имущества муниципального имущества Инсарского
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Пронина А.Б. - первого заместителя главы администрации Инсарского
муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

района

Г лава администраций
Инсарского муниципал

К.А. Мангутов

Приложение^'----:-̂
• '  У  6  п  ‘1  ■ ' - > •  к постановлению ^администрации

т х /У > ,Л * о  ?М[ГЩ .. Ч  4Л\Инсарскогр мунивдпалБцого
района^ /ЙА.

от 1 Ш Ш Й Э Й 5 б 1 1 “1а 5 ^  v v. y , J ) .  #. §
Перечень

муниципального имущества для его представления субъектам
малого и среднего предпринимательства . ̂

№
п/п

Правообладат
ель

Название
имущества

Адрес Площа
ДЬ

(кв.м)

Назначен
ие

Кадастровый
номер

1 МО Инсарский
муниципальный

район

Администрат
ивное здание

РМ, г. Инсар,
ул.

Московская,97

232,51 Нежилое 13:09:0117009:388

2 МО Инсарский
муниципальный

район

Здание
школы

РМ, Инсарский
район, с.

Челмодеевский
Майдан, ул.

Центральная,
Д. 30

511,2 Нежилое 13:09:0311002:575

3 МО Инсарский
муниципальный

район

Здание
школы

РМ, Инсарский
район,

с.Яндовище,
ул. Колхозная,

Д. 13

228,1 Нежилое 13:09:0315005:243